
ローンシュミレーション　　　須賀川信用金庫　 　　検 索 パンフレット裏面も必ずご確認下さい。
くわしくは窓口までおたずねください。

【令和７年４月１日現在】

https://www.sushin.co.jp/

金利につきましては、
店頭またはホームページでご確認ください。

★ 金利につきましては、金利動向等により見直しを行います。
★ 保証料・融資取扱手数料等が別途必要です。
★ 変動金利から固定金利への変更はできません。

特別優遇金利 お取扱中！！特別優遇金利 お取扱中！！

すしんすしん

「特別優遇金利」の適用条件
対象となる住宅ローンをお申込いただいた方で、下記の３項目以上に該当する場合に特別優遇金利を適用いたします。
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対 象 項 目

当金庫へ給与振込（振込金額５万円以上）をされている方、または今後振込をされる方

ご本人または同居のご家族の方で、当金庫へ年金受取りをご指定いただいている方、または今後ご指定いただける方（すでに年金を受け取られている方に限ります）

インターネットバンキングをご契約者いただいている方、または新規ご契約いただける方

ご本人または同居のご家族の方で、当金庫へ公共料金自動振替を２項目以上ご指定いただいている方、または今後ご指定いただける方

当金庫のカードローンをご契約いただいている方、または新規ご契約いただける方

当金庫でしんきんＶＩＳＡカードをご契約いただいている方、またはしんきんＶＩＳＡカードを新規ご契約いただける方

すしん通帳アプリ（通帳レス口座）をご契約いただいている方、または新規ご契約いただける方

オール電化住宅で、①クッキングヒーター  ②エコキュートまたは電気温水器　③蓄熱式電気暖房またはエアコン　の３項目を設備した住宅

太陽光発電住宅

「福島県子育て応援パスポート（ファミたんカード）」をお持ちの方

当金庫の店舗が所在する市町村の消防団員の方（平田村・天栄村を含みます）

当金庫と職域サポート契約を締結いただいた事業所にお勤めの方
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返済額の見直し

◆基準金利の見直しは、毎年４月１日、１０月１日（休日の場合は翌営業日）の年２回となります。
◆前回基準日における基準金利と現在基準日における基準金利を比較し、変動幅が生じた場合には、その変動幅と同幅で借入利率が変更

となります。

◆４月１日基準日に見直された新利率は、その年の６月の返済日の翌日から適用されます。
◆１０月１日基準日に見直された新利率は、その年の１２月の返済日の翌日から適用されます。

◆審査の結果、ご希望に添えない場合もございますので、あらかじめご了承ください。
◆店頭で返済額を試算でします。
◆変動金利型を選択されますと固定金利型への変更はできません。

◆詳しくは窓口までお申し出ください。店頭に説明書（商品概要）をご用意しております。

◆毎年１０月１日を基準日として新融資利率・残存元金・残存期間等に基づき金庫所定の計算方法により算出され、翌年１月の約定返済

分から新返済額による返済が開始されます。

◆急激な返済負担増加を緩和するため、毎月のご返済額の変動幅は「現在の返済額 ×１.２５」が上限となります。

１００万円以上２億円以内（１万円単位）

かつ担保評価額の２００％以内（借地の場合は６０％以内）

◆住宅ローン事務取扱手数料　　　　　　１１，０００円（税込）

◆不動産担保取扱手数料　　　

　　　　　　　（５，０００万円未満）　　２２，０００円（税込）

　　（５，０００万円以上１億円未満）　　３３，０００円（税込）

　　　　　　　　　　　（１億円以上）　　５５，０００円（税込）

◆住宅ローン事務取扱手数料 　      　　　１１，０００円（税込）

◆全国保証事務取扱手数料　　　　　       ５５，０００円（税込）

◆不動産担保取扱手数料　　　

　　　　　　　（５，０００万円未満）　　２２，０００円（税込）

　　（５，０００万円以上１億円未満）　　３３，０００円（税込）

　　　　　　　　　　　（１億円以上）　　５５，０００円（税込）


